цокольный, общей площадью 27,9 кв.м, кадастровый номер: 78:06:0002039:2632, 
подана одна заявка 5916 от 27.02.2026 21:16 – Общество с ограниченной ответственностью 
"А+А", ИНН - 9810003278, в связи с чем аукцион признан несостоявшимся. 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 195 557 (сто девяносто пять тысяч 
пятьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек (без учета НДС). 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной 
власти   и    управления    в    аренду   имущества    субъектов    Российской    Федерации,